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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36805202K

2. Data e Regjistrimit 05/06/2003
3. Emri i Subjektit GENERAL G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  DHERMI  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksportit dhe tregtim te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice dhe pakice si industriale dhe 
ushqimore. Ndermjetesim ne shit-bletje, dhenie me qira dhe 
transksione te tjera mbi pasuri te paluajteshme dhe te 
luajteshme. Hapje agjnsi turistike, bare, restorante dhe 
hotele. Tregtim te karburanteve te ndryshme si dhe vajrave 
lubridikante. Tregtim te materialeve te ndertimit. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar me individe shoqeri 
tregtare, ente publike apo private, ne lidhje me aktivitetin e 
saj. baze. 
Petraq Beli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2018                Deri: 12/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetraqBeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare  HIMARE DHERMI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GENERAL G

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082237-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/05
/2003

Numri i Vendimit:29714, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-22.05.2003. Emri i subjektit-''GENERAL G''. Forma ligjore-SHPK.  
Data e themelimit-20.05.2003. Selia-Himare,Dhermi. Kohezgjatja-25 vjet. Kapitali-
100.000 leke. Objekti-Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice si;industriale dhe ushqimore.Ndermjetesim ne 
shitblerje,dhenie me qira e transaksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme dhe te 
luajtshme.Hapje agjensi turistike bare restorante,hotele.Tregtim te karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante.Tregtim te materialeve te ndertimit. 
Perfaqesuesi ligjor-Florenc Gjikuria. Ortaket-Florenc Gjikuria 100%.   

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (227).pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158281-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568447-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EE3155-03B2-4081-BD3B-2772287089B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDE4D2D-5DA0-4D60-8763-189CACAF672C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6421DE3B-3AB9-4AB9-9400-1A95B37F447F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1980097B-7BCB-48B4-A30C-544271457692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B1DD0B-86C7-42EE-8DC0-DC4B63A7FBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CE1211-96BA-49A1-8988-20A2F40B252E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2F8C19-BB48-4C24-8AFF-241F133A1449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7747456A-79F9-464A-A7DA-729C55AD23D2
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Mandati i Pageses

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805972-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-925605-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173742-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905153-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2009.

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976703-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC199079-C3AA-4F06-990D-9BED5E90617A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD461EC-BDA6-4056-B847-2DCD7305999A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627CD39C-291D-486C-A01B-46B99BEBF7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A3A11D-1489-466C-9834-BD058231FFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5671704D-119E-4D57-93B5-59EEA0E3E856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911387BA-77AC-46E6-BF97-8A7BE83D392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911387BA-77AC-46E6-BF97-8A7BE83D392D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB61704D-F60A-42A9-A0DF-32AE45302700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44047A58-87FD-4680-9199-AB9DD69263FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574D0D1D-A4AC-4F2E-BB6B-08EF80A5A6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8577F0A7-F582-4267-8FE0-4E4CECAEBB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D9C6E-F82A-49B7-95CD-5F5565D56F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B9D9C6E-F82A-49B7-95CD-5F5565D56F93
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12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982277-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301179-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit te pershtatur.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
DurationEndDate ishte            "20/05/2018"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import eksport,tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve,me shumice e pakice si;industriale dhe ushqimore.Ndermjetesim ne 
shitblerje,dhenie me qira e transaksione te tjera mbi pasuri te paluajtshme dhe te 
luajtshme.Hapje agjensi turistike bare restorante,hotele.Tregtim te karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave lubrifikante.Tregtim te materialeve te ndertimit. ")          
u be            ("Ne fushen e import-eksportit dhe tregtim te ndryshem te te gjitha llojeve 
me shumice dhe pakice si industriale dhe ushqimore. Ndermjetesim ne shit-bletje, 
dhenie me qira dhe transksione te tjera mbi pasuri te paluajteshme dhe te 
luajteshme. Hapje agjnsi turistike, bare, restorante dhe hotele. Tregtim te 
karburanteve te ndryshme si dhe vajrave lubridikante. Tregtim te materialeve te 
ndertimit. Shoqeria mund te kryeje cdo operacion tregtar me individe shoqeri 
tregtare, ente publike apo private, ne lidhje me aktivitetin e saj. baze. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Gjikuria")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2003")            u be              ("24/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florenc Gjikuria")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-346686-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBA97B4-CFC5-42C5-9EE0-3C0D4D9521A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB39D1E4-F250-4C86-8E89-05FF3F65CB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDB4D69-58CD-47DA-B86C-7CD2929DDAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF546F1-195D-4142-9393-B05B259F041A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF546F1-195D-4142-9393-B05B259F041A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712787AB-35A6-43C6-BD5D-D9F91086EE32
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840778-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861281-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861372-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë  datë 
12.07.2018,  ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Florenc Gjikuria që zotëron në shoqërinë "GENERAL G" sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.2778 
Rep.,Nr.1270 Kol., datë 18.06.2018, ndërmjet palës  shitëse Z. Florenc Gjikuria dhe palës 
blerëse Z. Petraq Beli.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CCC56B-6F69-45D4-9388-39A831BBD435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905B237E-7701-4B97-A932-4ABC4EA25CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0F5A6E-BF97-42E3-8511-78BEB458DE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577C2CD0-BABA-45AB-B6EE-AC8850FA9DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDAF29C-1805-443A-9024-CA5C131BD06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883D3218-65AF-40A2-9E12-CCE85836C031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=883D3218-65AF-40A2-9E12-CCE85836C031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89418BCF-2909-4FF3-99A5-3D9DF3F8CA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF05808-9D90-491E-AD54-3F2DEB2DFD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89400C41-4D6E-4FEB-A256-46E31420CA80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480538FF-5986-4E33-BC9D-89C809DC968B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADFC937-C550-4F59-8785-D6EA38C42459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADFC937-C550-4F59-8785-D6EA38C42459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F21AA6-4C2E-4FC3-A60D-DB84F746FBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B1B4CD-9537-4CF6-9D71-0B62AB5E29B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BA771-CE4E-4656-B7D8-34E613EB8C69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EE8BB2-3E3D-4EF0-B7D3-555316CDFCB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DB2D12-6972-4E2A-A06E-69E5BCF72481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA7725-E112-4928-B68A-C7DFF85EA862
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petraq Beli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Florenc Gjikuria")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Petraq Beli")                      Nga data "12/07/2018             
Ne daten "12/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Florenc Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

18/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-133603-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 15.03.2019- pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278671-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
General Vendim asambleje 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GENERAL G.xlsx
General Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
GENERL G.xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537756-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Generalg VA19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar General g.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB46529D-E37E-4749-A335-3794FA4FC995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44175CF-06D3-4310-8613-95C2B64F763A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575F5C02-F278-44AB-9FAD-E37C15F688B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4954109B-9868-40EF-A977-03F1BD13A8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302B6CA8-47E7-46E8-8F57-64FE3C214ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244AD823-ED19-402C-BDC9-C344FD50D41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB7BD69-5AAA-4ADC-8E5E-16E89B209E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C934CAA-88EE-460D-9C48-69462DF19F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C934CAA-88EE-460D-9C48-69462DF19F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA99543E-675E-4A7F-BB42-A8EEFF0895C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F977E1ED-896F-4F88-B518-B72CB3F3A3B1


7

Generalg shenime 19.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres General 
G.xlsx

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A6397B-AA75-4F09-8F8E-3E33B7D809D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BF71DC-7FA6-45DD-8460-BCF9162B59AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BF71DC-7FA6-45DD-8460-BCF9162B59AC

